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Til alle medlemmer 

 

 

  

Oslo, 4. mars 2021 

Årsrapport 2020 

Dommerfullmektigforeningen 

 

Innledning 

Dommerfullmektigforeningen (DFF) er en medlemsforening for landets dommerfullmektiger under 

Norges Juristforbund, seksjon stat (JF-Stat).  

Hvert år tildeles DFF budsjettmidler fra Norges Juristforbund til drift, herunder til styremøter, 

styresamlinger, møtevirksomhet med videre. Ut over dette søker DFF om særskilte tilskudd til årsmøter 

og lignende.  

DA bevilger i tillegg et fast, årlig beløp til frikjøp av tid for DFFs styremedlemmer. Styret fordeler selv 

beløpet hvert halvår blant styremedlemmene etter den enkeltes arbeidsmengde.  

Styret vil med dette redegjøre for sitt arbeid i 2020. 

 

Styrets sammensetning i 2019 

DFF ledes av et styre bestående av styreleder og fire styremedlemmer. Styret holder jevnlig styremøter. 

Det normale er tre fysiske møter i halvåret, i tillegg til eventuelle telefonmøter. De fysiske styremøtene 

holdes i all hovedsak i Oslo. 

Styret i DFF besto ved årsskiftet 2019/2020 av følgende personer: 

 
Anne Ingeborg Reiestad  leder  Inntrøndelag tingrett 

Pia Skjørshammer Klafstad  nestleder  Vestfold tingrett  

Jon Gudbrand Fliflet  styremedlem  Vesterålen tingrett 

Henrik Rode Evensen  styremedlem  Nord-Troms tingrett 

Vegard Rosenvinge Lauvdahl styremedlem  Rana tingrett 
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Jon Gudbrand Fliflet og Vegard Rosenvinge Lauvdahl gikk ut av styret i henholdsvis august og oktober 

2020, og ble erstattet av Henriette Tøssebro fra Bergen tingrett og Johanne Fjesme Nakrem fra Vest-

Telemark tingrett.   

 

Styrets arbeid i 2020 

Styremøter og alminnelig drift 

I 2020 har styret avholdt åtte styremøter. Fire av disse ble gjennomført digitalt som fjernmøte. De 

fysiske møtene har vært gjennomført i Oslo.  

 

Høringsarbeid og annet politisk arbeid 

Domstolkommisjonens første delutredning, NOU 2019: 17 Domstolstruktur, ble sendt på høring våren 

2020. DFF innga høringssvar på bakgrunn av innspill fra medlemmene, hvor vi noe forenklet gav uttrykk 

for at vi mener større rettskretser vil være positivt for dommerfullmektigenes arbeidsmiljø og 

arbeidsfordeling.  

DFF har også sendt et innspill til Domstolkommisjonen våren 2020, som omhandlet 

dommerfullmektigrollen i framtida. DFF sitt hovedbudskap er at dommerfullmektigordningen er en 

positiv og velfungerende ordning som må videreføres. Innspillene fikk positiv tilbakemelding fra 

Domstolkommisjonen, og flertallet har i sin anbefaling vært enig i flere av DFFs synspunkter.  

Styret mener likevel at flertallets forslag, og særlig mindretallets om å erstatte dommerfullmektigene 

med utredere, ikke er godt nok. DFF mener dommerfullmektigordningen må bestå og ikke begrenses 

mer enn nødvendig. Delutredning II er sendt på høring og DFF vil inngi høringssvar. Styret har allerede 

bedt om innspill fra medlemmene og tatt kontakt med lokale tillitsvalgte. I forbindelse med den 

politiske behandlingen har representanter fra styret hatt møter med medlemmer i justiskomiteen på 

Stortinget, hvor vi har snakket om fremtidens dommerfullmektigordning.  

 

Lønnsforhandlinger 

Representanter fra styret gjennomførte lønnsforhandlinger med Domstolsadministrasjonen i november 

2020. De lokale tillitsvalgte i Oslo tingrett forhandlet særskilt for dommerfullmektiger omfattet av 1-

ordningen.  

Årets forhandlinger var et hovedoppgjør, men på grunn av koronapandemien var forhandlingene utsatt 

og ble gjennomført digitalt. Den samlede forhandlingspotten for Akademikerne var svært beskjeden, 

men styret har likevel lagt ned et arbeid for å presentere den vanskelige lønnssituasjonen for 

dommerfullmektigene. Resultatet av forhandlingene var at alle ansatte i foreningene fikk et flatt 
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kronetillegg på 2 900 kroner. DFF valgte å følge denne fordelingen for våre medlemmer i år, og vil 

komme tilbake neste år med mulige prioriteringer av ansiennitetsgrupper. Styret mener 

fordelingsnøkkelen som ble lagt til grunn i år vil være fordelaktig for senere lønnsoppgjør.  

For dommerfullmektiger som er medlem av DFF, blir lønnen slik: 

Tjenestetid    Gammel lønn    Ny lønn fra 1. oktober 2020 

Begynnerlønn    500 000 kroner     502 900 kroner 

Etter 12 måneder   525 000 kroner     527 900 kroner 

Etter 24 måneder   545 400 kroner     548 300 kroner  

 

Kompetansearbeid 

Styret jobber kontinuerlig med å følge opp introduksjonsprogrammet for dommerfullmektiger. Ett av 

styrets medlemmer har vært til stede på samtlige av modulene i introduksjonsprogrammet som har 

vært arrangert i 2020, i tillegg til å følge med på questback fra seminarene og vurdere behovet for å ta 

initiativ til justeringer. Hovedansvarlig for kompetansearbeid har vært Pia Skjørshammer Klafstad, som 

også har deltatt som dommerfullmektigenes representant i Kompetansekomiteen for dømmende 

funksjoner. Komiteen drifter de konkrete kompetansetiltakene som er rettet mot dommere og 

dommerfullmektiger, innenfor de rammene som er fastsatt av DA. 

Som følge av koronapandemien ble flere introduksjonskurs, som var planlagt avholdt før sommeren, 

utsatt. DFF har i dialog med kompetansekomiteen og DA jobbet for at nyansatte dommerfullmektiger 

skal fra et best mulig opplæringstilbud til tross for de gjeldende smittevernrestriksjonene. Resultatet ble 

at introduksjonsprogrammet for dommerfullmektiger ble omarbeidet og kortet ned, og gjennomført 

digitalt høsten 2020. DFF har bidratt i dette arbeidet, blant annet gjennom dialog med kursholderne og 

DA om innhold og omfang i den omarbeidede versjonen av programmet.  

 

Samarbeid med Domstoladministrasjonen 

Leder av DFF har til enhver tid plass i Samarbeidsrådet, som er det øverste organet mellom DA og 

domstolene i Norge. Samarbeidsrådet har ca. seks møter i året, og referatene publiseres på 

domstolenes intranett. I Samarbeidsrådet sitter forutenom leder av DFF de øverste representanter for 

DA, og tillitsvalgtorganisasjonene Den norske Dommerforeningen, Parat, Tekna, Nito, og Norsk 

Tjenestemannslag. I tillegg er hovedverneombudet for domstolene tilstede.  

For 2020 har hovedtemaet i Samarbeidsrådet vært arbeidet med nye rettskretser. DFF har vært sterkt 

involvert, særlig med tanke på dommerfullmektigenes fremtidige rolle i domstolene.  

DFF samarbeider for øvrig tett med DA hva gjelder gjennomføring av lønnsoppgjøret, oppfølgning av 

dommerfullmektigavtalen, samt flere andre forhold som angår dommerfullmektigene. 
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Samarbeid med lokale tillitsvalgte 

Styret har hatt dialog og møter med de lokale tillitsvalgte i Oslo tingrett og Bergen tingrett med formål 

om en tettere dialog med medlemmene. Målsetningen var å etablere lokale tillitsvalgte hos alle de 

større domstolene. Grunnet koronasituasjonen har arbeidet måtte settes på vent. DFF vil fortsette 

arbeidet i 2021.   

 

Årsmøte 

I henhold til vedtektene skal DFF gjennomføre årsmøte. Som følge av koronapandemien lot det seg ikke 

gjøre å arrangere et ordinært årsmøte i 2020. Styret mener at en viktig del av årsmøtet er det å samle 

medlemmene fysisk for å blir kjent og bygge nettverk. Vi håper derfor å avholde årsmøtet nærmere 

utgangen av 2021 og treffe så mange av dere som mulig da.   

 

***** 

 

For styret i Dommerfullmektigforeningen 

Henrik Rode Evensen 

leder 

 
 
 


